PAGE
2

	Башкортостан  РеспубликАҺы
Кушнаренко районы муниципаль районыныҢ

Иске Камышлы ауыл советы ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
452253, Иске Камышлы ауылы, Yзэк урамы , 54
                Тел. 5-62-22
	 [image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан

Администрация сельского Поселения Старокамышлинский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район
452253, с. Старые Камышлы, ул. Центральная, 54
 Тел. 5-62-22

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15   ноябрь    2012   й                           №   11             15    ноября     2012  г.

      Об утверждении  перечня муниципальных услуг оказываемых Администрацией сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет   муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 09.02.2009 N8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах (функциях), оказываемых   Администрацией сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район Республики Башкортостан (Приложение №1).

2. Разместить на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

     Глава сельского поселения
 Старокамышлинский сельсовет

 муниципального района

Кушнаренковский район РБ                                                     Ф.Ф. Имаев

                                                                                                           Приложение

                                                                                        к постановлению главы сельского

                                                                                               поселения  Старокамышлинский сельсовет

                                                                                                    № 11 от 15.11.2012 г

Перечень
муниципальных услуг, оказываемых сельским поселением Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский район Республики Башкортостан

	     №п/п
	Наименование услуги
	Возможность взимания платы

	1.
	Выдача справок:
- о составе семьи;

- о регистрации по месту жительства;
- о лицах зарегистрированных с умершим на день его смерти;

- о присвоении/уточнении  почтового адреса;

- о наличии личного подсобного хозяйства, для реализации своей продукции;

- о принадлежности домовладения/земельного участка.

-  выдача выписок из похозяйственной книги

-  выдача  выписок из домовых книг
	Бесплатно

	2.
	Оформление договоров социального найма жилого помещения
	Бесплатно

	3.
	Оформление и предоставление копий документов
	Бесплатно

	4.
	Предоставление муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий
	бесплатно

	5.
	Присвоение адресов объектам недвижимого имущества на территории  сельского поселения

Старокамышлинский  сельсовет
	          Бесплатно